
UCHWAŁA NR XLVI/959/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum 
Kultury Victoria w Gliwicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/561/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Kultury Victoria w Gliwicach 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 24 czerwca 2021 r. poz. 4245) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ww. załącznika w ust. 2 dodaje się punkt 13) i 14) o następującym brzmieniu: 

1) „13) prowadzenie działalności kinowej poprzez wyświetlanie filmów”, 

2) „14) prowadzenie działalności edukacyjnej w dziedzinie kinematografii”; 

2. w § 10 ww. załącznika w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) środki otrzymane od osób fizycznych lub prawnych”. 

3. w § 10 ww. załącznika ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prowadzenie działalności gospodarczej może odbywać się poprzez: 

1. sprzedaż dzieł sztuki, rękodzieła artystycznego i ludowego, przedmiotów wytworzonych przez 
artystów gliwickich, materiałów promocyjnych, pamiątek i gadżetów związanych z Centrum Kultury 
Victoria oraz Miastem Gliwice, 

2. sprzedaż materiałów o charakterze edukacyjnym, 

3. prowadzenie działalności wydawniczej oraz opracowywanie i wydawanie publikacji na zlecenie 
i koszt podmiotów zewnętrznych, 

4. sprzedaż książek, czasopism oraz publikacji, 

5. świadczenie usług o charakterze poligraficznym i reprograficznym, 

6. świadczenie usług fotograficznych, audiowizualnych, graficznych oraz projektowych, 

7. świadczenie usług reklamowych i promocyjnych, 

8. organizację imprez okolicznościowych  na zlecenie podmiotów zewnętrznych, 

9. świadczenie usług technicznych w oparciu o posiadane zaplecze i sprzęt, 

10. nabywanie praw własności intelektualnej i przemysłowej i rozporządzanie nimi, 

11. realizację, produkcję i postprodukcję oraz dystrybucję: filmów, programów radiofonicznych, 
programów telewizyjnych, nagrań wideo, dźwiękowych i muzycznych oraz innych form zapisu 
i odtwarzania obrazu i dźwięku, 

12. udostępnianie składników majątku ruchomego i nieruchomego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01900E4A-7E94-461E-B64A-7D372B66F433. Podpisany

 
 

 

 
 

  
  

  
 

 
 

  
  

  

 

 

 

 

 

 

    

   
     

 

  

  
 

  

  

  

  

 

  

  

     
  

 

   

  

Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01900E4A-7E94-461E-B64A-7D372B66F433. Podpisany

      
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


